
Publicado no Diário Oficial dos 
_   

Municípios do Paraná 
Págirta 	cm 

Funcionário 
Unmrff/  

R VOLP 
Prefeito Municipa 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1642/2019 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

público municipal, na forma que especifica.  

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de 

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Para fins de regularização da situação funcional 

junto à Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foi 

exonerado(a) a pedido o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a): 

FABIO DE SOUZA SILVEIRA 
CPF: 076.226.499-37 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 01/04/2019 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 03 de Abril de 2019. 


	Page 1

